МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 26 января  2017  года                            № 95
О внесении изменений в решение

совета депутатов МО «Красносельское

сельское поселение» от 27 января 2010 года

№ 1  «Об общественной жилищной комиссии»

Заслушав обращение главы администрации, в соответствии с п.4 статьи 24 устава муниципального образования «Красносельское сельское поселение» и  в связи с кадровыми изменениями в составе администрации,  совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  приложение № 2 «Основной состав  общественной жилищной комиссии» решения совета депутатов МО «Красносельское сельское поселение» от 27 января 2010 года № 1, с изменениями, утвержденными решением совета депутатов от 16 июня 2010 года № 22, изложив его в новой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня  принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».
4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию.

Глава муниципального образования                               Г.С. Бабич

Разослано: дело, комиссия, администрация МО «Красносельское сельское поселение», администрация МО «Выборгский район», совет депутатов МО «Выборгский район», прокуратура, газета «Выборг»
Приложение № 2

                                                                к решению совета депутатов

                                                                муниципального образования

                                                                «Красносельское сельское поселение»

                                                   Выборгского района Ленинградской области

                                                           от  27 января 2010 года  № 1

                                              в редакции решения от  26 января  2017  года № 95
ОСНОВНОЙ СОСТАВ

общественной жилищной комиссии

Председатель
комиссии
-  Бабич Галина Сергеевна, глава муниципального образования «Красносельское  сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
          Секретарь комиссии – Самоукова Елена Николаевна, ведущий специалист администрации МО «Красносельское сельское поселение».

Члены комиссии:

- Зубарев Иван Александрович – заместитель главы администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
- Левосюк Ольга Александровна – ведущий специалист администрации  МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, ответственный за социальные вопросы, вопросы опеки и попечительства;

- Фёдорова Лариса Ивановна - представитель совета ветеранов муниципального образования «Красносельское сельское поселение»;
- Юрист, обеспечивающий юридическое сопровождение администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (по согласованию с администрацией).